1 - RELÈ ALLO STATO SOLIDO
1 - SOLID-STATE RELAYS
Catalogo generale
General catalogue
EL.CO. S.r.l si riserva di apportare modifiche senza alcun preavviso. - EL.CO. S.r.l. Reserves the right to make changes without obligation of notice.
pag. 1 / 12
RELÈ STATICI SERIE SSR19
SSR19 SERIES SOLID STATE RELAYS
Gli SSR devono essere montati sui dissipatori di calore (vedere  DISSIPATORI - HEAT SINK Pagina 99).
SSRs must be mounted on heatsinks (see  DISSIPATORI - HEAT SINK Pagina 99).
Per il montaggio degli SSR sul dissipatore di calore, è necessario utilizzare grasso termico o il thermal pad.
For SSRs mounting on the heatsink, it is necessary to use thermal grease or thermal pad.
Aggiungere T al codice di ordinazione per protezione da sovratensioni con TVS.
Add T at the ordering code for TVS overvoltage protection.
TABELLA SELEZIONE RELÈ - RELAYS SELECTION TABLE
AC OUTPUT - TIPO DI COMMUTAZIONE ZERO CROSSING
AC OUTPUT ZERO CROSSING COMMUTATION
Corrente uscita
Output current
Tensione uscita
Output voltage
Tensione ingresso
Input voltage
Modello
Model
 25 A
48-280 VAC
4 - 32 VDC SSR19-25240AS
90 - 280 VAC SSR19-25240CS
48-660 VAC
4 - 32 VDC SSR19-25660AS
90 - 280 VAC SSR19-25660CS
40 A
48-280 VAC
4 - 32 VDC SSR19-40240AS
90 - 280 VAC SSR19-40240CS
48-660 VAC
4 - 32 VDC SSR19-40660AS
90 - 280 VAC SSR19-40660CS
60 A
48-280 VAC
4 - 32 VDC SSR19-60240AS
90 - 280 VAC SSR19-60240CS
48-660 VAC
4 - 32 VDC SSR19-60660AS
90 - 280 VAC SSR19-60660CS
AC OUTPUT - TIPO DI COMMUTAZIONE ISTANTANEA
AC OUPTPUT INSTANT COMMUTATION
Corrente uscita
Output current
Tensione uscita
Output voltage
Tensione ingresso
Input voltage
Modello
Model
 25 A
48-280 VAC
4 - 32 VDC SSR19-25240ASK
90 - 280 VAC SSR19-25240CSK
48-660 VAC
4 - 32 VDC SSR19-25660ASK
90 - 280 VAC SSR19-25660CSK
40 A
48-280 VAC
4 - 32 VDC SSR19-40240ASK
90 - 280 VAC SSR19-40240CSK
48-660 VAC
4 - 32 VDC SSR19-40660ASK
90 - 280 VAC SSR19-40660CSK
60 A
48-280 VAC
4 - 32 VDC SSR19-60240ASK
90 - 280 VAC SSR19-60240CSK
48-660 VAC
4 - 32 VDC SSR19-60660ASK
90 - 280 VAC SSR19-60660CSK
* Led tensione ingresso
* Commutazione zero crossing istantanea
* Tensione di picco fino a 1600V
* Gamma da 25 A a 60 A